
令和２年１２月１６日

滝川市保健医療福祉推進市民会議

計画策定専門部会委員 各位

滝川市保健福祉部長 和 田 英 昭

令和２年度第３回滝川市保健医療福祉推進市民会議「計画策定専門部会」

に係る会議資料の送付について（書面開催）

日頃より保健医療福祉行政の推進にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、先に会議日程のご案内をさせていただきました標記「計画策定専門部会」に係る会議資

料につきまして、別添のとおり送付しますので、お目通し願います。

なお、今回は新型コロナウィルスの感染状況を踏まえ急遽で申し訳ございませんが、書面開催

とさせていただきますことから、本計画に対するご意見等について資料１、資料 2にご記入の上、
同封の返信用封筒にて、１２／２４までに投函いただくか、又はＦＡＸにて送信くださいますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

１．送付資料等

①第８期滝川市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画（素案）

②意見書（計画書全体に係るご意見）（資料１）

③第８期計画への掲載に当たり、特に委員の皆様からご意見をいただきたい事項（資料２）

④返信用封筒

２．意見書返送期限

令和２年１２月２４日（木）資料１及び資料２を返送願います。

３．第２回専門部会でいただいたご意見について

アンケート結果及び第２回専門部会にて委員の皆様からいただいたご意見（人材育成、重点

施策のメリハリ、認知症対策、外国人人材登用、資格取得助成等）につきまして可能な限り計

画に反映させていただましたが、お気付きの点等ございましたら、併せてご意見賜りますよう

よろしくお願いいたします。

４．今後の日程

令和３年１月１５日（金）午後６時３０分から 第２回 滝川市保健医療福祉推進市民会議

令和３年１月２８日（木）午後６時００分から 第４回 計画策定専門部会

〃 午後６時３０分から 第３回 滝川市保健医療福祉推進市民会議

５．その他

今後の専門部会及び市民会議は、今回同様、開催時点での新型コロナウィルス発生状況に

より、実施方法を変更する可能性がありますのでご承知おきください。

○お問合せ先

滝川市保健福祉部介護福祉課 担当：木村

〒073-8686 滝川市大町 1‐2‐15
TEL: 28-8026 FAX: 26-5166


